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Résultats Scratch 10 Bornes PMA 2017

Rang Temps Dossard  Nom Prénom Année Club Catégories
1 00:34:39 1 SOULAS ARNAUD 1982 ANON LICENCIE Senior H
2 00:34:42 9 BILLOD GREGORY 1979 ACC (CHATENOIS) Senior H
3 00:36:06 90 LECHARTIER ROMAIN 1992 PAYS MONTB TRIATHLON Senior H
4 00:36:16 92 BOUTON LIONEL 1976 APERAM Vétéran 1
5 00:36:40 7 CLAUDE BOXBERGER OPHELIE 1988 MBA Senior F
6 00:37:21 220 HERMANN TIMOTHEE 1997 EHA ATHLE Espoir H
7 00:37:27 191 PELTIER SYLVAIN 1972 ACC (CHATENOIS) Vétéran 1
8 00:37:28 6 MARQUES PHILIPPE 1971 MBA Vétéran 1
9 00:37:43 204 DOGNIN MATTHIEU 1991 ANON LICENCIE Senior H
10 00:37:44 203 BOURGEOIS MIKAEL 1998 ANON LICENCIE Junior H
11 00:37:46 190 MOUGENOT SEBASTIEN 1977 TRAIL BELFORT MARATHON Vétéran 1
12 00:37:47 121 QUETIN NATHAN 2001 SGH (HERICOURT) Cadet H
13 00:37:48 34 BARLIER GABIN 2001 MBA Cadet H
14 00:37:57 69 FIGUEIREDO NELLY 1966 ANON LICENCIE Vétéran 2 F
15 00:38:05 131 DEVILLIERS NICOLAS 2000 SGH (HERICOURT) Cadet H
16 00:38:36 165 DZIEDZIEZAK DAVID 1983 ANON LICENCIE Senior F
17 00:38:37 12 LAMBOLEZ CEDRIC 1977 ANON LICENCIE Vétéran 1
18 00:38:54 211 ILTCHEV DIMITRI 1972 COUREURS DE L ALLAINE Vétéran 1
19 00:39:11 186 INAY MAHAMATI AHMED 1999 MBA Junior H
20 00:39:18 18 MACLER MICKAEL 1979 MARATHON MONTBELIARD Senior H
21 00:39:31 26 POIROT GREGORY 1978 ANON LICENCIE Senior H
22 00:39:32 79 CHAUVIN THEO 1990 FFTRI Senior H
23 00:39:33 31 BENHADJEBA SIDHAMED 1977 AVO VALDOIE Vétéran 1
24 00:39:35 193 GOLDER THEODORE 2001 TRIATHLON BELFORT Cadet H
25 00:39:38 15 ZWILLER STEPHANE 1966 PAYS MONTB TRIATHLON Vétéran 2
26 00:39:39 174 VERMOT MICHAEL 1977 PAYS MONTB TRIATHLON Vétéran 1
27 00:39:46 25 SANDOZ OLIVIER 1970 MBA Vétéran 1
28 00:39:49 52 HADDOUCHE ABDELAZIZ 1976 PMA Vétéran 1
29 00:39:56 58 MIDOL NICOLAS 1979 ANON LICENCIE Senior H
30 00:39:59 97 FORGE DOMINIQUE 1977 PAYS MONTB TRIATHLON Vétéran 1
31 00:40:19 187 MATYSIAK BENOIT 1984 ANON LICENCIE Senior H
32 00:40:20 202 BOURGEOIS DOMINIQUE 1964 ANON LICENCIE Vétéran 2
33 00:40:30 51 RESTELLI VINCENT 1983 PMA Senior H
34 00:40:31 181 ZERWETTE YANNICK 1977 ANON LICENCIE Vétéran 1

35 00:41:04 83 ROCHEFORT BRUNO 1967 MARATHON MONTBELIARD Vétéran 2



Rang
36

37

38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

77
78
79
80

81

Temps
00:41:05

00:41:18

00:41:31
00:41:32
00:41:34
00:41:35
00:41:44
00:41:46
00:41:51
00:42:10
00:42:14
00:42:19
00:42:20
00:42:26
00:42:35
00:42:38
00:42:39
00:42:51
00:43:01
00:43:28
00:43:29
00:43:32
00:43:37
00:43:44
00:43:51
00:43:52
00:43:56
00:44:14
00:44:22
00:44:23
00:44:28
00:44:30
00:45:05
00:45:12
00:45:19
00:45:26
00:45:33
00:45:47
00:46:01
00:46:03

00:46:06

00:46:08
00:46:09
00:46:10
00:46:18

00:46:21

Dossard
88

144

123

222

55
200
142
124
179

a7

71

56
218
208
119
197
111
159
157

36

39

38

224
7

122

134
188
128
168
177
78
223
16
127
59
113

230

41
170
169

30

196

Nom
BACHRI

GHEDDAR

BOURQUARDEZ
CEYTE
TAHAROUNT
COMOR
LANCON
VARGA

YODER

GAUER

ADAM
LECOUEY
PILLERON
ZOTTI
HUMBERT
PAGLIUCA
GAY

COPPI
SERVENT
JEANNE
JEANNE
POUCHEPANADIN

SIELSKI

Prénom
DJAMAL

DJAHIDE

HUGO
NICOLAS
TASSADIT
VINCENT
ERIC
LAURENT
FRANCIS
DANIEL
ARNAUD
BRICE
MELANIE
MICHEL
VIVIAN
SERGE
FREDERIC
CHRISTOPHE
FREDERIC
MARIE THERESE
BEATRICE
ALBERT

JAROSLAW

THIEBAUTGEORGES JULIEN

VASSITCH JEREMY
SAOUD ATHEMANE
BERTOCCHI MATHIS
GUIOMARD ARNAUD

DE SAINT ESTEBAN BERTRAND
MAUDET JULIEN
GRANDGIRARD JULIEN
MARGUET NATHAN
DAMBRA SEBASTIEN
STEHLIN PIERRE
BERTOCCHI VICTOR
POGNANT JEAN SEBASTIEN
DRUET JEREMY
MARGUET ELIE
GIRARD DANIEL
MEDAREGUENAROU OUADJ
RADOUANE JALAL
BUCHOU STANY
CRETIN ANGELIQUE
CRETIN VINCENT
BARBIER NICOLAS
QUENISSET ALEXANDRE

Année
1981

1961

1999
1968
1977
1970
1959
1972
1965
1956
1970
1995
1981
1970
1989
1960
1977
1970
1982
1983
1976
1968
1973
1982
1980
1968
2000
1972
1968
1987
1979
2000
1979
1962
1968
1977
1884
1997
1955
1972

1979

1968
1979
1972
1972

1974

Club
MBA

A NON LICENCIE

MBA

A NON LICENCIE
PMA

PMA

PMA

A NON LICENCIE
TRIATHLON BELFORT
MBA

PMA

A NON LICENCIE
SGH (HERICOURT)
PMA

A NON LICENCIE
ENFANT DU VALLON

A NON LICENCIE

PAYS MONTB TRIATHLON

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

IRON CLUB DANNEMARIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

MBA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

LURE MACADAM

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

PAYS MONTB TRIATHLON

Catégories
Senior H

Vétéran 2

Junior H
Vétéran 1
Vétéran 1 F
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior H
Senior F
Vétéran 1
Senior H
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior H
Senior F
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior H
Senior H
Vétéran 1
Cadet H
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior H
Vétéran 1
Cadet H
Senior H
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior H
Espoir H
Vétéran 3
Vétéran 1

Senior H

Vétéran 1
Senior F

Vétéran 1
Vétéran 1

Vétéran 1



Rang
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128

Temps

00:46:25
00:46:28
00:46:39
00:46:55
00:46:56
00:47:09
00:47:14
00:47:15
00:47:30
00:47:33
00:47:37
00:47:39
00:47:48
00:47:50
00:48:01
00:48:02
00:48:10
00:48:25
00:48:26
00:48:28
00:48:33
00:48:34
00:48:35
00:48:37
00:48:44
00:49:00
00:49:19
00:49:20
00:49:21
00:49:22
00:49:26
00:49:30
00:49:33

00:49:46

00:49:54
00:49:55
00:49:56
00:49:59
00:50:02
00:50:06
00:50:15
00:50:19
00:50:20
00:50:21
00:50:22
00:50:28

00:50:31

Dossard
152
164
176
117

89
126
21
161
201
207
42
148
27
116
189
198
228
214
114
227
162
37
231
10
24
210
175
40
99
140
217
151
81

33

226
102
43
115
120
221
29
28
65
112
70
212

156

Nom
JANSSEN
GALLECIER
PRENAT
FELIX
BERNARD
BERTHIER
BOICHOT
MULLER
VEGRAN
RIDOLFI
BUCHOU
LODE
MASCLET
CORBANESE
BRASLERET
BALEZEAU
HYORDEY
ROUX
RIFFAUD
BOILLOT
DAVID
FAURE
BOUTON
LE RET
VAUCHIER
MARCHAND
COURTOIS
DEBUCHY
VALENTINI
PETEY
VERCEY
JANSSEN
GRABER

GRASSELER

JUNG

BAK
KLOPFENSTEIN
RIFFAUD
LORET
VOISARD
DUPAQUIER
GIRARDON
HELLE

BLIN GUERET
LAURENT
CALONNE

LEFEBVRE

Prénom
LAURENT
FLORENCE
ALAIN
FABIEN
JEAN PIERRE
JEAN FRANCOIS
MICKAEL
SERGE
GUY
EMMANUEL
SANDRINE
CHRISTOPHE
GAETAN
ANTOINE
JULIE
PHILIPPE
STEPHANE
SIMON
MARIE HELENE
GABY
ALAIN
STEPHANE
YOHAN
PATRICK
FABRICE
PHILIPPE
VINCENT
PATRICK
LAETITIA
CAMILLE
PASCAL
AUDREY
MICHEL

NICOLAS

KAREN
DOROTHEE
JEAN FRANCOIS
FRANCOIS
YVES
EMMANUEL
CYRILLE
ROMAIN

JEAN FRANCOIS
NATHALIE
ALAIN

MARIE

STEPHANIE

Année
1977
1978
1963
1972
1958
1984
1982
1976
1954
1968
1970
1968
1980
1962
1979
1962
1966
1087
1967
1953
1954
1974
1984
2001
1967
1968
1969
1956
1974
1996
1961
1980
1955

1980

1975
1983
1958
1966
1966
1976
1974
1986
1971
1969
1957
1978

1978

Club

A NON LICENCIE
BOURGUI-RUN
MBA

A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
CC ETUPES

A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
BOURGUI-RUN

A NON LICENCIE

TRAIL BELFORT MARATHON

A NON LICENCIE
A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE
ASCAP

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE
TRIATHLON BELFORT
A NON LICENCIE
FAUR MOTION

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

ACC (CHATENOIS)

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

COUREURS DE L ALLAINE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
SGH (HERICOURT)
A NON LICENCIE

BELFORT ATH

Catégories
Vétéran 1
Senior F
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior H
Senior H
Vétéran 1
Vétéran 3
Vétéran 1
Vétéran 1 F
Vétéran 1
Senior H
Vétéran 2
Senior F
Vétéran 2
Vétéran 2
Senior H
Vétéran 2 F
Vétéran 3
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior H
Cadet H
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 3
Vétéran 1 F
Espoir F
Vétéran 2
Senior F
Vétéran 3

Senior H

Vétéran 1 F
Senior F
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior H
Vétéran 1
Vétéran 1 F
Vétéran 3
Senior F

Senior F



Rang
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175

Temps

00:50:45
00:50:48
00:50:51
00:50:59
00:51:12
00:51:14
00:51:17
00:51:24
00:51:25
00:51:26
00:51:27
00:51:28
00:51:32
00:51:33
00:51:35
00:51:39
00:51:40
00:52:05
00:52:11
00:52:17
00:52:19
00:52:30
00:52:33
00:52:36
00:52:37

00:52:40

00:52:52
00:53:05
00:53:20
00:53:24
00:53:25
00:53:26
00:53:27
00:53:28
00:53:29
00:53:40
00:53:47
00:54:10
00:55:21
00:55:24
00:55:41
00:55:58
00:56:04
00:56:08
00:56:09
00:56:24

00:56:38

Dossard
63
84

209
147
35
206
105
154
136
49
219
32
23
20
153
192
139
215
132
213
54
62
205
73
72

19

93
11
107
13
75
137
149
76
61
182
60
64
185
184
143
195
146
50
199
48

155

Nom
SILVANT
CHARTON
CORBANESE
JUILLERAT
FILLARD
PISANI
MERCIER
SCARRAMAZZA
BINARD
ANDRE
IBORA
HAMOUD
BAUER
GRANDVAUX
BOURGOIN
BLAISE
VALENTINI
MAGNIN
BARDOT
DENIS
TOITO
BOUGET
CARDEY
TOINET
DUPONT

DAGOD

BERARDI
PELLINI
SIMON
CIVIDINO
CUGINI
AUBRY
BINET
GALBUSERA
BOUGET
ZERWETTE
ESPITALIER
AUDEBRAND
DA FONSECA
EMONT
DANNER
MOUTEL
PAGE

ZEMP
BALIZET
LUDWIG

LEFEBVRE

Prénom
HERVE
CHRISTELLE
BRUNO
DANIEL
HELENE
EVELYNE
JEAN PAUL
FREDERIC
CELIA

JEAN CLAUDE
PASCAL
MEHDI

JEAN MARC
MARGUERITE
EMILIE
FABRICE
LAURENT
DANIEL

JEAN FRANCOIS
JACQUES
CHRISTIAN
SEBASTIEN
MAELLE
AURELIE
CHRISTOPHE

CHRISTOPHE

MARC
FLORIAN
AURELIEN
RODOLPHO
PATRICKI
AMANDINE
CAROLE
CLAUDINE
ELODIE
MARION
DANIEL
EVELYNE
PAUL
ROBERT
JEAN MICHEL
THIERRY
MICHEL
LAURENT
SYLVIE
PAULINE

HERVE

Année
1968
1973
1966
1945
1976
1962
1956
1977
1986
1962
1969
1975
1968
1990
1978
1965
1979
1964
1964
1968
1957
1977
1994
1978
1967

1958

1964
1992
1984
1959
1962
1990
1991
1949
1977
1978
1971
1954
1967
1949
1983
1964
1952
1963
1960
1979

1972

Club

A NON LICENCIE

MARATHON MONTBELIARD

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

FCSMO

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

PMA

GENOME 4

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

BOURGUI-RUN

CREDIT MUTUEL

A NON LICENCIE

FCSMO

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

PMA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

MBA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

MBA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

BOURGUI-RUN

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

PMA

A NON LICENCIE

PMA

BELFORT ATH

Catégories
Vétéran 1
Vétéran 1 F
Vétéran 2
Vétéran 4
Vétéran 1 F
Vétéran 2 F
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior F
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior F
Senior F
Vétéran 2
Senior H
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior F
Senior F
Vétéran 2

Vétéran 2

Vétéran 2
Senior H
Senior H
Vétéran 2
Vétéran 2
Senior F
Senior F
Vétéran 3 F
Vétéran 1 F
Senior F
Vétéran 1
Vétéran 3 F
Vétéran 2
Vétéran 3
Senior H
Vétéran 2
Vétéran 3
Vétéran 2
Vétéran 2 F
Senior F

Vétéran 1



Rang
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

193

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

219

Temps

00:56:40
00:56:41
00:56:42
00:56:45
00:56:49
00:57:22
00:57:33
00:57:38
00:57:46
00:58:20
00:58:31
00:58:33
00:58:49
00:58:50
00:58:53
00:58:54
00:59:21

00:59:22

00:59:23
00:59:51
01:00:39
01:00:43
01:00:49
01:00:50
01:00:59
01:01:05
01:01:07
01:01:25
01:01:39
01:01:40
01:01:53
01:02:24
01:02:49
01:02:50
01:03:05
01:03:10
01:04:54
01:05:39
01:06:10
01:07:02
01:07:38
01:08:27
01:13:17

01:13:51

Dossard
158
95
98
22
138
103
14
183
160
194
85
82
104
57
108
44
216

229

106
101
17
125
173
100
178
91
53
94
129
87
74
86
171
172
109
141
225
45
180
80
67
166
96

130

L'équipe organisatrice vous remercie de votre participation.

Nom
HUREAUX
MISIEWICZ
THOURET
RAVOT
HEGELE
LUNIAUD
VUILLEMAIN
DREZET
NARDIN
BART
NOIRAT
GUILIANI
LUNIAUD
VAUTHIER
RIZZON
CHEVRY
PLASSE

CHEVALIER

DOUGNAC
PASTEUR
RAFFAELLI
CLAIREMONT
GALEOTA
GAUTHIER
BARBIER
CHAGNOT
NOWAK
JANOD
TISSERAND
IANUTOLO
GIANGRAND
PELLINI
GENET
MILLOTTE
BAILLY
APPELT
CHEVALIER
ZICHO
BURILLER
GROSDEMOUGE
LAMBS
PARISOT
WESTRICH
HUREZ

TISSERAND

Prénom
PATRICK
EMILIE
ANNE
CHLOE
SEBASTIEN
FABIENNE
AUREY
PAULINE
MAGALI
CORALIE
MARYLINE
PRICCIANA
CHARLOTTE
LAURENCE
GAETAN
TATIANA
MARINE

VINCENT

SOPHIE
MARINE
EMMANUELLE
CAROLINE
BENOIT
ALEXANDRE
EDWIGE
FABIEN
MONIQUE
PIERRE
BETTY
DAMIEN
MARIE CELINE
CHRISTIAN
AMANDINE
SAMUEL
ELODIE
AURELIE
MARC
AMANDINE
JEAN MARC
BEATRICE
CATHERINE
LAURIANE
JACQUES

DOMINIQUE

Année
1980
1982
1971
2000
1977
1975
1984
1990
1971
1980
1967
1987
2001
1977
1980
1989
1992

1991

1972
1986
1990
1985
1956
1986
1952
1983
1961
1944
1998
1986
1966
1970
1989
1993
1983
1979
1970
1990
1949
1962
1969
1989
1952

1964

Club

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

BELFORT ATH

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

MBA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

SGH (HERICOURT)

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

PMA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

BOURGUI-RUN

A NON LICENCIE

PMA

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

BOURGUI-RUN

A NON LICENCIE

A NON LICENCIE

Catégories
Senior H
Senior F
Vétéran 1 F
Cadet F
Vétéran 1
Vétéran 1 F
Senior F
Senior F
Vétéran 1 F
Senior F
Vétéran 2
Senior F
Cadet F
Vétéran 1 F
Senior H
Senior F
Senior F

Senior H

Vétéran 1 F
Senior F
Senior F
Senior F
Vétéran 3
Senior H
Vétéran 3 F
Senior H
Vétéran 2 F
Vétéran 4
Junior F
Senior H
Vétéran 2 F
Vétéran 1
Senior F
Senior H
Senior F
Senior F
Vétéran 1
Senior F
Vétéran 3
Vétéran 2 F
Vétéran 1 F
Senior F
Vétéran 3

Vétéran 2 F



